
 
 

UCHWAŁA NR XVII/158/25 
RADY POWIATU ZAWIERCIAŃSKIEGO 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LXI/609/23 Rady Powiatu Zawierciańskiego z dnia 29 czerwca 2023 r. 
w sprawie uchwalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach 

oświatowych prowadzonych przez powiat zawierciański 

Na podstawie art. 12 pkt 11, art. 40 ust. 1 i art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107, 1907) w związku z art. 30 ust. 6 i ust. 6a, 
art. 49 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 oraz art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 986, z 2023 r. poz. 1672, z 2024 r. poz. 1871) po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi 
zrzeszającymi nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach, dla których powiat zawierciański jest 
organem prowadzącym, 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych 
prowadzonych przez powiat zawierciański, stanowiącym załącznik do Uchwały Nr LXI/609/23 Rady Powiatu 
Zawierciańskiego z dnia 29 czerwca 2023 r. w sprawie uchwalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli 
zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez powiat zawierciański (Dz. Urz. 
Woj. Śląskiego z 2023 r. poz. 5652) dokonuje się zmiany § 7 ust. 1 poprzez dodanie po ostatnim wierszu tabeli 
wiersza w brzmieniu: 

poradni psychologiczno-pedagogicznej 60% 

§ 2. Pozostałe zapisy Regulaminu, o którym mowa w § 1, pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 września 2025 r. 

   

Przewodniczący Rady Powiatu Zawierciańskiego 
 
 

Jarosław Kleszczewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 lipca 2025 r.

Poz. 4409


	UCHWAŁA NR XVII/158/25 RADY POWIATU ZAWIERCIAŃSKIEGO z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-07-10T06:23:58+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




